[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 	              телефон:(34675) 41233
Тюменской области, Советский район
п. Агириш	 				                      	              факс:(34675) 41233
ул. Винницкая 16							эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » сентября 2024 г. 		                                                                         №   197/НПА

О внесений изменений в постановлении
администрации городского поселения Агириш
№ 17/НПА от 18.01.2017 г «О создании
межведомственной муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды, в целях
их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности
для инвалидов на территории городского поселения Агириш»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» ,Уставом городского поселения Агириш:
1. Внести изменения в постановлении администрации городского поселения Агириш № 17/НПА от 18.01.2017 г «О создании межведомственной муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского поселения Агириш», изложив в новой редакции Приложение 2 (Приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Агириш                                                                 Ермолаева И.В.

Приложение к постановлению
администрации г.п. Агириш
[bookmark: _GoBack]от 19.09.2024 № 197/НПА

Приложение 2
к постановлению
администрации городского
поселения Агириш
от 18.01.2017 № 17/НПА

Состав межведомственной муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов
на территории городского поселения Агириш

Председатель комиссии:
Глава городского поселения Агириш.

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы городского поселения Агириш.

Секретарь комиссии:
Начальник отдела по организации деятельности администрации городского поселения Агириш.

Члены комиссии:

ведущий специалист отдела по организации деятельности администрации городского поселения Агириш.

представитель БУ  ХМАО-Югры КЦСОН «Ирида» филиал в г.п. Агириш (по согласованию);

генеральный директор ООО «Жилье», осуществляющий деятельность
по управлению многоквартирными домами на территории городского поселения Агириш (по согласованию);

председатель отделения г.п. Агириш Советской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).

image1.png